



Kraków

INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA

Kancelaria Rady Miasta Krakowa

tel. 12 61 61 249, fax 12 61 61 702, e-mail: info.rmkk@um.krakow.pl

poniedziałek, 30 listopada 2020 r.

208/20

AKTUALNOŚCI:

NOWOŚĆ! W SPRAWIE ŚMIECIOMATÓW I STOJAKÓW NA ROWERY

Interpelacje międzysesyjne do Prezydenta Miasta Krakowa złożyli radni: Wojciech Krzysztonek, Marek Sobieraj, Łukasz Sęk, Dominik Homa oraz Łukasz Gibała. (MB)

Więcej na: www.rmkk.krakow.pl

PIERWSZE CZYTANIE BUDŻETU

W środę 2 grudnia odbędzie się 49. sesja Rady Miasta Krakowa. Początek o godz. 10:00 w salach RMK przy pl. Wszystkich Świętych. W porządku obrad jest 46 punktów. (MB)

Więcej na: www.rmkk.krakow.pl

NOWY ROK – NOWA SZTUKA

Brama otwarta, open call życzeniowy, instalacje artystyczne na terenie Starego Miasta i Nowej Huty - tak miasto planuje uczcić przyjęcie nowego roku. O tym jak artystycznie Kraków zadba o powitanie 2021 roku rozmawiano podczas zdalnego posiedzenia Komisji Promocji i Turystyki RMK. (KMM)

Więcej na: www.rmkk.krakow.pl

INWESTYCJE WAŻNE DLA MIESZKAŃCÓW

Radny Michał Starobrat interpeluje w sprawie Klubu Soboniewice, a radny Michał Drewnicki pyta Prezydenta Miasta Krakowa m.in. o inwestycję przy ul. Architektów oraz budowę miejskich toalet. (MB)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

PRZYWRÓCIĆ ODDZIELNE TERMINY FERII ZIMOWYCH

Do Kancelarii Rady Miasta Krakowa wpłynął projekt rezolucji w sprawie przywrócenia oddzielnych dla województw terminów ferii zimowych na 2021 rok.

Druk nr 1574-R złożył klub radnych Przyjazny Kraków, projekt rezolucji skierowany jest do Premiera Rządu RP Mateusza Morawieckiego. – Taka decyzja jest krzywdząca dla wielu osób, szczególnie dla: biur podróży, ośrodków wypoczynkowych, przewoźników, branży gastronomicznej, klubów sportowych, jak i rodziców planujących urlop na czas ferii zimowych – czytamy w projekcie rezolucji. (MB)

[Projekty uchwał](#)

POSIEDZENIA KOMISJI RMK: 1 grudnia, wtorek

KULTURA W TRYBIE KORESPONDENCYJNYM

Posiedzenie Komisji Kultury i Ochrony Zabytków odbędzie się w trybie korespondencyjnym.

Radni opiniować będą projekty uchwał w sprawie: udzielenia dotacji miejskiej instytucji kultury - Krakowskiemu Biuru Festiwalowemu (druk nr 1575) oraz zwiększenia dotacji podmiotowej miejskim instytucjom kultury (druk nr 1576).

JAK FUNKCJONUJĄ DPS-Y?

Również korespondencyjnie odbędzie się posiedzenie Komisji Rodziny, Polityki Społecznej i Mieszkalnictwa.

Radni zapoznają się z informacją dotyczącą funkcjonowania domów pomocy społecznej oraz ośrodków wsparcia w trakcie epidemii. Zaopiniują też projekt uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2021 (druk nr 1579).

NIE TYLKO O BUDŻECIE

W trybie zdalnym o godz. 15:00 odbędzie się posiedzenie Komisji Budżetowej.

Radni opiniować będą projekty uchwał w sprawie: zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2020; zmiany uchwały nr XXXII/804/19 Rady Miasta Krakowa z 18 grudnia 2019 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Krakowa z późniejszymi zmianami - druk nr 1556; udzielenia dotacji miejskiej instytucji kultury - Krakowskiemu Biuru Festiwalowemu - druk nr 1575; zwiększenia dotacji podmiotowej miejskim instytucjom kultury - druk nr 1576; wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego niezabudowanej nieruchomości gruntowej, stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków, położonej w Krakowie przy ul. Wiktora Heltmana oraz utraty mocy obowiązującej uchwały nr CXV/3062/18 Rady Miasta Krakowa z 7 listopada 2018 r. - druk nr 1562; wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego lokalu mieszkalnego nr 9A stanowiącego własność Gminy Miejskiej Kraków, położonego w budynku mieszkalnym na os. Willowym nr 21 wraz z udziałem w nieruchomości wspólnej - druk nr 1563; wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego lokalu mieszkalnego nr 20 stanowiącego własność Gminy Miejskiej Kraków, położonego w budynku mieszkalnym przy ul. Edwarda Heila nr 20 wraz z udziałem w nieruchomości wspólnej - druk nr 1564; wykazu nieruchomości wraz z informacją w sprawie nabycia na rzecz Gminy Miejskiej Kraków działek ewidencyjnych nr 89/1 i nr 89/3 obręb 6 jednostka ewidencyjna Podgórze, położonej w rejonie ulicy Tynieckiej; oraz wniosku Wisły Kraków SA dotyczącego udzielenia ulgi w spłacie należności cywilnoprawnych.

PROJEKTY UCHWAŁ DO ZAOPINIOWANIA

W trybie korespondencyjnym odbędzie się posiedzenie Komisji Zdrowia i Uzdrawiskowej.

Radni opiniować będą projekty uchwał w sprawie: uchwalenie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Wróblowice II” - według druku nr 1492 oraz przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2021, według druku nr 1579.

INFORMACJA W SPRAWIE KONSULTACJI SPOŁECZNYCH I REALIZACJI ZADAŃ

Posiedzenie Komisji Sportu u Kultury Fizycznej odbędzie się w trybie zdalnym o godz. 17:00.

Radni zapoznają się z informacjami Zarządu Infrastruktury Sportowej oraz Wydziału Sportu UMK dotyczącymi: konsultacji społecznych w sprawie zagospodarowania, modernizacji i wykorzystania obszaru wokół miejskiego stadionu piłkarskiego im. Henryka Reymana położonego w rejonie ul. Władysława Reymonta i al. 3 Maja, jak również obiektu samego stadionu; realizacji zadań związanych z modernizacją infrastruktury sportowej w Krakowie w roku 2020 (klubowej, szkolnej i osiedlowej) oraz działań związanych z pomocą w formie dotacji udzielanych klubom sportowym w 2020 roku.

W SPRAWIE MIEJSKICH NIERUCHOMOŚCI

W trybie stacjonarno-zdalnym odbędzie się posiedzenie Komisji Mienia i Rozwoju Gospodarczego. Początek o godz. 17:00 w Sali Obrad RMK przy pl. Wszystkich Świętych 3-4.

Radni opiniować będą: sprawę o wydzierżawienie w drodze bezprzetargowej na czas oznaczony 10 lat na rzecz Sao Beach Investments sp. z o.o. części nieruchomości będących własnością Gminy Miejskiej Kraków części działek położonych na Bulwarze Wołyńskim; wykaz nieruchomości będących własnością

Gminy Kraków położonych przy ul. Zakole 31, stanowiących działki nr 107 i nr 108/3 obr. 4 jednostka ewidencyjna Nowa Huta przeznaczonych do przedłużenia na okres 30 lat odpłatnego prawa użytkowania Ośrodka Kultury Kraków - Nowa Huta; wykaz niezabudowanych nieruchomości składających się z działek nr: 69/6, 70/1, 71/1, 73/3, 74/1 i 75/1, stanowiących własność Gminy Miejskiej Kraków, położonych przy ul. Nowohuckiej obr. 54 jednostka ewidencyjna Nowa Huta, przeznaczonych do zbycia w drodze bezprzetargowej; wykaz zabudowanej nieruchomości składającej się z działki nr 382/2 stanowiących własność Gminy Miejskiej Kraków, położonej przy ul. Rzebika obr. 19 jednostka ewidencyjna Podgórze, przeznaczonej do zbycia w drodze bezprzetargowej; wykaz obejmujący lokal użytkowy stanowiący własność Gminy Miejskiej Kraków, przeznaczony do zbycia na rzecz najemcy; wykaz zabudowanych nieruchomości składających się z działek nr 443/12, 443/10 i 442/13, stanowiących własność Gminy Miejskiej Kraków, położonych przy ul. Grota-Roweckiego, obr. 7 jednostka ewidencyjna Podgórze, przeznaczonych do zbycia w drodze bezprzetargowej; projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego niezabudowanej nieruchomości gruntowej, stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków, położonej w Krakowie przy ul. Heltmana oraz utraty mocy obowiązującej uchwały nr CXV/3062/18 Rady Miasta Krakowa z 7 listopada 2018 r. - według druku nr 1562; projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego lokalu mieszkalnego nr 9A stanowiącego własność Gminy Miejskiej Kraków, położonego w budynku mieszkalnym w os. Willowym nr 21 wraz z udziałem w nieruchomości wspólnej - według druku nr 1563; wyrażenie zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego lokalu mieszkalnego nr 20 stanowiącego własność Gminy Miejskiej Kraków, położonego w budynku mieszkalnym przy ul. Heila nr 20 wraz z udziałem w nieruchomości wspólnej - według druku nr 1564 oraz trzy wnioski w sprawie podjęcia indywidualnej uchwały dotyczącej sprzedaży w trybie bezprzetargowym na preferencyjnych zasadach z zastosowaniem bonifikaty, lokalu mieszkalnego w oparciu o przepisy uchwały nr XLVI/568/08 RMK z 11 czerwca 2008 r.

INFORMACJA O KLASTRZE

Radni z Komisji Dialogu Obywatelskiego spotkają się w trybie zdalnym o godz. 17:30.

Zapoznają się z informacją dotyczącą Klastra Innowacji Społeczno-Gospodarczych Zabłocie 20.22.

[Bieżący plan posiedzeń](#)

DYŻURY RADNYCH:

[Harmonogram dyżurów radnych](#)

WARTO WIEDZIEĆ:

HARMONOGRAM SESJI NA 2020 ROK:

UWAGA! Ze względu na sytuację epidemiczną harmonogram sesji może jeszcze ulec zmianie.

- 2 i 16 grudnia

Magdalena Bartlewicz

Referat Informacji Medialnej

Kancelaria Rady Miasta Krakowa